
ZARZĄDZENIE NR 29.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 8 marca 2019 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7.2019 Burmistrza Tyczyna z dnia 31 stycznia 2019 r. 

dotyczącego dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia na 

2019 r. maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz specjalności 

i form kształcenia na które dofinansowanie jest przyznawane  

 

 

 Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 967) w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

(Dz. U. z 2019 r., Nr 136)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 7 Burmistrza Tyczyna z dnia 31 stycznia 2019 r. dotyczącego 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia na 2019 r. 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz specjalności i form 

kształcenia na które dofinansowanie jest przyznawane wprowadza się następującą zmianę: 

„ w § 2 ust. 2 skreśla się pkt 13)”. 

 

§ 2. 

 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 7.2019 nie ulega zmianie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Tyczyn. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


